Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 1123 :: TERÇA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022...................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 .............................................................................................................. 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2022

Em vista das justificativas e fundamentações retro

relatadas, RATIFICO o presente Termo de Dispensa de

licitação, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei federal

8.666/93, e em conformidade com o Parecer jurídico,

acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso

VI, do mesmo diploma legal. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARE) PARA

CADASTRO, GERENCIAMENTO DE PESSOAL E FOLHA

DE PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA

DO NORTE - MA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

001/2022. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei

federal 8.666/93. VALORL GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro

mil e oitocentos reais), parcelados em 12 (doze) vezes de

R$ 400,00 (quatrocentos reais). NOME DO CREDOR:

ADTR SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA. CNPJ:

17.442.433/0001 – 38. ENDEREÇO: Praça Alfredo Teixeira

nº 1, Cohab Anil II  CEP: 65.050-090 - São Luís – MA.

Miranda do Norte (MA), 11 de janeiro de 2022.

FRANCEMILSON GARCES SANTANA - Presidente da

Câmara Municipal de Miranda do Norte.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 001/2021, DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 001/2022: A Câmara Municipal de Miranda

do Norte – MA, Estado do Maranhão inscrito no CNPJ sob

nº 35.101.344/0001 - 71. CONTRATODO: ADTR

SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº 17.442.433/0001 - 38. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARE) PARA

CADASTRO, GERENCIAMENTO DE PESSOAL E FOLHA

DE PAGAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA

DO NORTE - MA. MODALIDADE: Dispensa de Licitação,

tipo: menor preço global. RECURSO ORÇAMENTARIO:

Projeto/ Atividade: 01 031 0100 2001, Ação: 3.3.90.39.00 –

Outros Serv. Terc. Pessoa Jurídica.  DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2022. VIGÊNCIA: O

período de vigência do contrato será até 31/12/2022.

VALOR GLOBAL: O valor para a presente contratação é de

R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). BASE LEGAL:

Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. RECURSOS:

Próprios. Representante Legal: Francemilson Garces

Santana, pela CONTRATANTE e Massau Alves de

Macedo, pela CONTRTADA, Miranda do Norte – MA, 12 de

janeiro de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d7520b1edb55dac9f3d648d4d3d08c26e8c46cae

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org